



8" Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector-16A, Noida - 201301, U.P., India T: +91 120 4308000 | F: +91 120 4311010-11 W: www.triveniturbines.com

E-filing

Date: 17th August, 2018

BSE Ltd.	National Stock Exchange of India Ltd.,				
1 st Floor, New Trading Ring,	Exchange Plaza, 5 th Floor,				
Rotunda Building, P.J. Tower,	Plot No. C/1, G Block,				
Dalal Street, Fort,	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),				
MUMBAI-400 001	MUMBAI-400 051				
e-mail- corp.relations@bseindia.com	e-mail cmlist@nse.co.in				
Fax-022-22723121/1278/1557/3354	Fax-022-26598237/8238/8347/8348				
Thru: BSE Listing Centre	Thru: NEAPS				
STOCK CODE: 533655 STOCK CODE: TRITURBINE					
Sub: Submission of copies of newspaper clipping on Notice of 23 rd Annual General					
Meeting					

Dear Sir,

Further to our letter dated 16th August,2018 and Pursuant to Regulation 30 (2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we send herewith a copy each of newspaper clipping on Notice convening the 23rd Annual General Meeting on 10th September, 2018 published in "Financial Express" English and in "Jansatta" Hindi newspapers on 17th August, 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Triveni Turbine Ltd.

Rope Scandburg

Rajiv Sawhney

Company Secretary

Encl: As above

पूर्वा. में माननीय एनसीएलटी के समक्ष सुनवाई के लिए याचिका को पुनर्अधिसूचित किया है। तद्नुसार कॉर्पोरेट डेब्टर को 12 सितंबर, 2018 अर्थात् याचिका की सुनवाई के लिए निर्धारित आगामी तिथि को 10.30 बजे पूर्वा. में माननीय एनसीएलटी के समक्ष उपस्थित होना होगा। अधोहस्ताक्षरी द्वारा कॉर्पोरेट डेब्टर को याचिका की एक प्रति उपलब्ध कराई जाएगी।

एनएसए चैम्बंर्स

वित्तीय क्रेडीटर के अधिवक्ता

एम-11, ग्रेटर कैलाश, पार्ट-1, नई दिल्ली-110048

टेली.: +91 11 49067462, ईमेल: nsa@nsachambers.com तिथि 17.8.2018

त्रिवेणी टरबाइन लिमिटेड

CIN: एल29110यूपी1995पीएलसी041834

पंजीकृत कार्यालय: ए-44 हौजरी काम्पलैक्स, फेस ॥ विस्तार, नौएडा-201305, उ० प्र० कारपोरेट कार्यालय: 8वीं मंजिल, एक्सप्रैस ट्रेड टावर्स, 15-16, सेक्टर - 16ए, नौएडा, उत्तर प्रदेश - 201301

ई-मेल : shares.ttl@trivenigroup.com_वेबसाइट: www.triveniturbines.com दूरमाष: 91 120 4308000 / फैक्स: 91 120 4311010-11

तेईसवीं वार्षिक साधारण बैठक, परोक्ष ई-वोटिंग की सूचना

वार्षिक साधारण बैठक एतद्द्वारा त्रिवेणी टरबाइन लिमिटेड के सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कम्पनी की तेईसवीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) सोमवार, 10 सितम्बर, 2018 को प्रातः 11.00 बजे स्टारड्रम कनवेन्सन, भूतल, सी 1,वर्ड ट्रेड टॉवर, सेक्टर 16, नोएडा, उत्तर प्रदेश-201301 में, जिसमें दिनांक मई 22, 2018 की उपरोक्त एजीएम की में वर्णित कार्यों को निष्पादित करने के लिए आयोजित करनी तय की गई है। एजीएम की सूचना एवं वर्ष 2017-18 के लिए वार्षिक रिपोर्ट सभी सदस्यों को जिनके नाम सीडीएसएल, एनएसडीएल (डिपाजटरीज) द्वारा प्रदत्त उनके डिपाजटरीज सहभागियों/कम्पनी के पंजीयक एवं शेयर हस्तांतरण एजेंट एवं उन सदस्यों जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं थे, इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा अनुमति माध्यम से अगस्त 16, 2018 को भेज दिये गये हैं। ये कागजात कम्पनी की वेबसाइट www.triveniturbines.com एवं सेन्ट्रल डिपाजटरी सविसेस (इण्डिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट i.e. www.evotingindia.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

किताबी बंदीकरण एवं लामांष भुगतान

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 91 एवं सेबी (लिस्टिंग दायत्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियम, 2015 के नियमन, 42 के अन्तर्गत बनाये गये के अनुसरण में कम्पनी के सदस्यों की पंजिका एवं शेयर हस्तांतरण किताबें शुक्रवार सितम्बर 7, 2018 से सोमवार, सितम्बर 10, 2018 तक (दोनो दिवस शामिल कर) अंतिम लाभांष के भुगतान हेतु, यदि आगामी एजीएम में घोषित हुई, हेतु बंद रहेंगी। अंतिम लामांष, यदि शेयरघारक सदस्यों की एजीएम में अनुमोदित किये जाने पर उन सदस्यों को जिनके नाम कम्पनी के सदस्यों की पंजिका अथवा/डिपाटरीज द्वारा बनाये गये लाभकारी स्वामित्व पंजिका में सितम्बर 6, 2018 को व्यवसायिक घटों के बंद होने पर अंकित होंगे, उन्हें 1 अक्टूबर, 2018 से भुगतान किया जायेगा। केवल सितम्बर 6, 2018 को व्यवसायिक घटों के बंद होने पर प्राप्त वैध हस्तांतरण दस्तावेजों को उपरोक्त लाभांष के उदेश्य हेतु माना जायेगा।

इलेक्ट्रानिक माध्यम द्वारा वोटिंग

कम्पनीज अधिनियम 2013 की धारा 108 एवं कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 जैसा संशोधित हुआ एवं सेबी (लिस्टिंग दायत्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015 के विनियम, 44 के प्रावधानों के अनुसरण में कम्पनी अपने सभी सदस्यों को जैसा कि सूचना में सभी संकटपों निष्पादित (जो दोनों भौतिक एवं इलेक्ट्रॉनिक शेयर धारकों के लिए) एजीएम के स्थान के अतरिक्त इलेक्ट्रॉनिकली वोट देने की (परोक्ष ई-वोटिंग) सुविधा सेन्ट्रल डिपाजटरी सर्विसेज (इण्डिया) लिमिटेड (सीएसडीएल) द्वारा सूचना में निहित सभी प्रस्तावों पर उपलब्ध कराई जा रही है। इस उदेश्य हेतु विस्तारित प्रक्रिया एजीएम की सूचना के अनुदेश 24 और साथ में सीडीएसएल की वेबसाइट i.e. www.evotingindia.com पर दी गई है। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है किः

(क) परोक्ष ई-वोटिंग की अवधि 7 सितम्बर, 2018 (प्रातः 9.00 बजे आईएसटी) से प्रारम्भ होगी।

परोक्ष ई-वोटिंग की अवधि 9 सितम्बर, 2018 (सायं 5.00 बजे आईएसटी) पर समाप्त होगी।

इलेक्ट्रॉनिकस माध्यम द्वारा अथवा एजीएम में वोट पात्रता निर्धारित करने की कट आफॅ तिथि सितम्बर 3,2018 है।

कोई भी व्यक्ति जो अगस्त 3,2018 के पश्चात् कम्पनी के सदस्य बने हों एवं कट ऑफ तिथि सितम्बर 3, 2018 को शेयर धारण करते होंगे, वे यूजर आई डी एवं पास वर्ड प्राप्त कर इलेक्ट्रॉनिकली ई-वॉटिंग देने के लिए जैसा कि एजीएम की सूचना के

अनुदेश 24 में दिये गये अनुसार प्रक्रिया पालन कर सकते हैं। सदस्य ध्यान दें कि (i) ई-वोटिंग भाग सीएसडीएल द्वारा वोटिंग के लिए सितम्बर 9, 2018 (सायं 5.00 बजे) के बाद निःशक्त कर दिया जायेगा और उपरोक्त तिथि एवं सदस्य द्वारा एक बार प्रस्ताव पर वोट पर बाद में उसे बदलने की अनुमित नहीं दी जायेगी समय के उपरान्त अनुमित नहीं दी जायेगी। ; (ii) वोटिंग के लिए मत प्रत्र की सुविधा एजीएम स्थल पर उपलब्ध कराई जायेगी (iii) सदस्य जिसने परोक्ष ई—वोटिंग पर एजीएम से पहले बोट दे दिया हो, एजीएम में भग ले सकता है, लेकिन फिर से बोट देने का अधिकारी नहीं होगां। (iv) एक व्यवित, जिसका नाम डिपाजटरीज द्वारा बनाई गई सदस्यों की पंजिका/लाभदायी स्वामी की सूची में कठ-ऑफ तिथि को अंकित होगे केवल एजीएम में मत पत्र द्वारा परोक्ष ई-वोटिंग की सुविधा के अधिकारी

ई-वोटिंग की किसी भी प्रकार की पूछताछ या मामलों के लिए, सामान्य तय पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) एवं ई-वोटिंग नियमावली www.evotingindia.com के सहायता विभाग अथवा श्री राकेश दलवी, प्रबन्धक, सीडीएसएल, ए विंग, पच्चीसवीं मंजिल, मराथौन प्यूटरक्स, मफतलाल मिल कम्पाउन्डस, एनएम जोशी मार्ग, लोवर परेल, (ई) मुम्बई- 400013 के सहायता नम्बर 18002005533 अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईं—मेल लिखकर पुछताछ कर सकते हैं । सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने प्रश्न, यदि कोई हों तो बैठक होने से कम से

कम दस दिन पूर्व भेजें ताकि सूचना बैठक में उपलब्ध कराई जा सके। एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.triveniturbines.com एवं साथ में सीडीएसएल

की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

कृते त्रिवेणी टरबाइन लिमिटेड

स्थान : नौयडा (उ०प्र०) तिथि : 16 अगस्त, 2018

कम्पनी सविच

चुनाव कार्यक्रम जारी करते हुए बताया, 'राष्ट्रप को कराया जाएगा।' इसमें कहा गया है कि उम्म नामांकन दाखिल कर सकते हैं। चुनाव लड़ने अंतिम सूची 30 अगस्त को जारी की जाएगी। मत प्रांतीय असेंबलियों की इमारतों में कराया जाएगा

हुसैन सितंबर,2013 में राष्ट्रपति चुने गए थे नवाज शरीफ के नेतत्व वाली पाकिस्तान (पीएमएल-एन) के उम्मीदवार थे।

पाकिस्तान ने दी को चेतावन

इस्लामाबाद, १६ अगस्त (भाषा)।

पाकिस्तान के दूरसंचार प्राधिकरण ने ट्विट आपत्तिजनक सामग्री रोकने के उसके निर्देश का के लिए देश में माइक्रोब्लॉगिंग साइट पर प्रतिबंध मीडिया में आई एक खबर में यह दावा किया गया

पूर्व में भी कई ऐसी घटनाएं हुई हैं, जब पाकिस्त पर प्रतिबंध लगाया गया हो। देश में फेसबुक को ए फिर 2010 में प्रतिबंधित कर दिया गया था। अधिकरण (पीटीए) ने सितंबर 2012 में दो साल यूट्यूब का इस्तेमाल प्रतिबंधित कर दिया था। 'डॉन न्यूज' ने गुरुवार को खबर दी कि पीटीए ने

पर सेनेट की स्थायी समिति को बुधवार को सुचि ओर फेसबुक, यूट्यूब और अन्य सोशल आपत्तिजनक कंटेंट को रोकने के सरकार के आग्रा रहे हैं, वहीं टिवटर इसे नहीं मान रहा।

रूस और चीन की पर अमेरिकी पा

वाशिंगटन, १६ अगस्त (एएफपी)।

अमेरिका के वित्त मंत्रालय ने उत्तर कोरिया पर ल का उल्लंघन करने के आरोप में रूस और चीन की र लगाया है क्योंकि परमाणु कार्यक्रम को लेकर अमेरि दबाव बरकरार रखना चाहता है।

वित्त मंत्रालय ने चीन के डालियान सन मृन लॉजिस्टिक्स ट्रेडिंग कॉरपोरेशन और इससे संब एसआइएनएसएमएस पीटीई पर आरोप लगाया है कोरिया में अल्कोहल और सिगरेट पहुंचाने के लिए । किए। इस खेप से वित्त मंत्रालय का आरोप पुख्ता हो। का आरोप है कि उत्तर कोरिया सरकार को सिगरेट है से हर साल एक अरब डॉलर का लाभ होता है। अ कंपनी प्रोफीनेट पीटीई पर भी प्रतिबंध लगाया है। इस है कि उन्होंने पूर्वी रूस के तीन बंदरगाहों पर उत्तर क को ईंधन भरने और माल लादने की सुविधा मुहैया व

दूसरी रात भी चला बचाव

जेनेआ (इटली), 16 अगस्त (एएफपी)।

भारी बारिश में ध्वस्त हुए जिनोआ पुल के मलबे मे की तलाश के लिए कर्मचारियों ने बुधवार रात भी अपि घटना में 39 लोग मारे गए थे और 16 अन्य घायल हो को उत्तरी बंदरगाह शहर में मोरांडी पुल का एक विशाल करीब 35 कार और कई ट्रक 45 मीटर नीचे रेलवे पटि



ies and Vietnam have noney leave, albeit at e pace.

ulence, amid heightsions between the US irkey, has clearly on investor appetite ging market assets," id in a new report.

Africa's reliance on debt and equity flows e its large and widennt account deficit has lits moves, it added. y 80% of foreign flows to South Africa

015 have been in of portfolio investbuying assets like shares.

kh crore

per the data. e, the non-food credit % against 4.8% in the nth last year.

s to agriculture and ctivities slowed to June from 7.5% a

ersonal loan segment 9% in June, up from I June last year.

to acquire, purchase, or

ership dated January 3 of the Companies Act, ijarat, Dadra and Nagar ny, following which our labad on April 18, 2018. Red Herring Prospectus

anics.com ipliance Officer

ANLAL VAGHASIA

ANICS LIMITED (OUR OF ₹[•] PER EQUITY SUE PAID-UP EQUITY

ADVERTISED IN ALL IN OF THE GUJARATI), EACH WITH WIDE BSE LIMITED ("BSE")

EBI") on July 11, 2018

icluded, changes in the

"on page 166:

ia HUF: (vi) Bhikhubhai

n who are part of the

on August 14, 2018, the

PRIME MERCHANTS LTD
CIN: U7/4899DL1984PLC019698
stered Office: 12, Munirka Marg, Vasant Vihar, New Delhi - 110057
Tel No.: 01126141169; E-mail: cargcompany@gmail.com

This Public Announcement ("PA") is issued by Mr. Niranjan Swarup Mittal ("Director") for and on behalf of the Board of Directors of Prime Merchants Limited (CIN: U74899DL1984PLC019698), a Company-incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 ("PML"); in accordance with Circular No. SEBI/HO/MRD/DSA/ CIR/P/2016/110 dated October 10, 2016 ("Exit Circular"), issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and the Checklist issued by BSE Limited to implementation of the Exit Circular.

PML was exclusively listed on Delhi Stock Exchange Limited ("DSE"), however SEBI vide its Order No. WTM/PS/ 45/MRD/DSA/NOV/2014 dated November 19, 2014, had withdrawn the recognition granted to the DSE. Subsequently, SEBI vide its Order No. WTM/SR/SEBI/MRD-DSA/04/01/2017, dated January 23, 2017 has permitted DSE to Exit. Presently PML is placed on the dissemination board of BSE Limited.

In terms of clause X to Annexure-A of the Exit Circular, "exclusively listed companies which have 100% promoter, holding shall be removed from the dissemination board on obtaining a compliance certification from any independent professional with regard to the holding of shares of these companies and, submit to the designated stock

Prime Merchants Limited has engaged Almondz Global Securities Limited ("Independent Professional"), a SEBI Registered Category-I Merchant Banker, and Independent Professional, empanelled as an Independent Valuer with BSE Limited, for the purpose of issuance of certifications required 'under clause X to Annexure-A of the Exit Circular.

In terms of the Certificate issued by the independent Professionals, 100% shareholdings in Prime Merchants Limited is held by its Promoters. Accordingly, the Promoters of Prime Merchants Limited are under no obligation to make an exit offer in terms of the Exit Circular.

In view of the above, PML has made an application to BSE Limited for removal of its name from the Dissemination Board.

This PA is issued for the information of general public

This PA is expected to be available on website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of the independent professional at www.almondzglobal.com.

This PA is issued on behalf of the Board of Directors of Prime Merchants Limited.

For Prime Merchants Limited

Place: New Delhi Date: 17.08.2018

(Niranjan Swarup Mittal) Director

YOGI INFRA PROJECTS LIMITED

CIN: L32201WB1993PLC203868 Regd. Off.:18,Rabindra Sarani Road,Room No 308, 3rd Fl,Gate No 1, Kolkata - 700001

E MAIL - complianceofficeryogi@gmail.com

Statement of Standalone Audited Financial Results for
the Year Ended 31st March, 2018 (Rs. In Lakhs except EPS)

Sr No.	PARTICULARS	Quarter Ended 30.06.18 Audited (I)	Quarter Ended 30.06.2017 Unaudited (II)	Quarter Ended 31-Mar-17 Audited (III)	Year Ended 31-Mar-18 Audited (IV)	Year Ended 31-Mar-17 Audited (V)
1 2	Total Income from Operations (Net) Net Profit/(Loss) for	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#) Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (after exceptional	5.85	4.97	(5.29)	17.20	17.85
4	and/or Extraordinary Items#) Net Profit/(Loss) for the period After Tax (after exceptional	5.85	4.97	(5.29)	17.25	17.85
5	and/or Extraordinary Items#) Total Comprehensive Income for the period	5.85	4:97	(11.24)	12.10	11.90
	after tax (Comprising Profit/ (Loss) for the period after tax and other Comprehensive	5.85	4.97	(11.24)	12.10	11.90
6	Income after Tax Equity Share Capital Reserve excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet	1684.58	1684.58	1684.58	1684.58	1684.58
8	of Previous accounting year Earning Per Share of Rs. 10/- each (a) Basic and diluted	(162.06)	(175.43)	(180.01)	(167.91)	(180.01)
	EPS before Extraordinary items (b) Basic and diluted EPS after Extraordinary	0.03	0.03	(0.06)	0.07	0.07
	items	0.03	0.03	(0.06)	0.07	0.07

The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements). Regulations, 2015. The full format of the Quarterly financial results are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and Companies website www.yogiinfaprojects.co.in

Financial Results for corresponding quarter ended June 30, 2018 are based on the information on compiled by the management of the Company after making necessary adjustments as per Ind AS and have not been subjected to limited review or audit.

By Order of the Board of Directors

GLOBAL LENDER: lender Notice No.: Copper Plates for Mould Assembly of Slab Caster 1,2,3 &4 /18G06 708 006/ dtd.06.08.2018.

Bhilai Steel Plant intends to procure Copper Plates for Mould Assembly of Slab Caster 1, 2, 3 &4.

Last date for tender submission Before 1.00 P.M, on 30/08/2018 Date of opening of bids On 31/08/2018 10.30 A.M. onwards.

Please log on to our Website www.sailtenders.co.in for detailed specifications, tender terms and conditions. - General Manager (MM)

Advt.No. BSP- 138/18-19, Dt. 16.08.2018

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003 Corporate Identity Number: L27109DL1973GOI006454, Website: www.sail.co.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life.

Triveni Turbine Limited

CIN : L29110UP1995PLC041834

Regd. office : A-44, Hosiery Complex, Phase-II Extn., Noida, Uttar Pradesh - 201 305 Corporate office: 8th Floor, Express Trade Towers, 15-16, Sector - 16A, Noida, Uttar Pradesh - 201301

E-mail: shares.ttl@trivenigroup.com, Website: www.triveniturbines.com, Phone: 91 120 4308000 / Fax: 91 120 4311010-11

Notice of 23rd Annual General Meeting, Remote E-Voting

Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of Triveni Turbine Limited is scheduled to be held on Monday, 10th September, 2018 at 11.00 a.m. at Stardom Convention, Ground Floor, C1 World Trade Tower, Sector 16, Noida Uttar Pradesh -201301, to transact the business as set out in the notice convening the said AGM dated May 22, 2018. The Company has completed dispatch of AGM notice and Annual Report 2017-18 on August 16,2018, electronically to those members who have registered their e-mail address with the Depository Participant(s)/ Company's Registrar and share Transfer agent and to the members who have not registered their e-mail addresses, by the permitted mode, These documents are also available and can be downloaded from the Company's website at www.triveniturbines.com and the website of Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) i.e. www.evotingindia.com.

Book closure and Payment of Dividend

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act 2013 and the rules framed thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations .2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 7th September, 2018 to Monday, 10th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of payment of final dividend, if declared at the ensuing AGM. The final dividend, if approved by the members at the AGM, will be paid on and from 1st October, 2018 to those members whose names will appear in the Register of Members of the Company and/ or the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the close of business hours on September 6, 2018. The valid transfer documents received only upto the close of business hours on September 6, 2018 will be reckoned for the purpose of payment of dividend as above.

Voting through Electronic Mode

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing all its members (holding shares either in physical mode or in electronic form) the facility to exercise their votes electronically from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting) through the e-voting services provided by the Central Depository Services (India) Ltd (CDSL) on all the resolutions as set out in the Notice of AGM. The detail procedure for this purpose is given at instruction 24 in the notice of the AGM and also on the website of CDSL i.e. www.evotingindia.com. All the members are informed that

- The remote e-voting period commences on 7th September, 2018 (9.00 a.m. IST).
- The remote e-voting period ends on 9th September, 2018 (5.00 p.m. IST).
- The cut off date for determining the eligibility to vote by electronics mode or at the AGM is September 3, 2018.
- Any person who becomes member of the Company after 3rd August, 2018 and holding shares as on the cut off date i.e. 3rd September, 2018 may follow the procedure for obtaining the user ID and password for casting vote through e-voting as given at instruction 24 of notice of the AGM.
- Members may note that (i) the remote e voting module shall be disabled by the CDSL for voting after September 9th, 2018 (5.00 p.m.) and shall not be allowed beyond that date and once the vote on a resolution is cast by the members, he shall not be allowed to change it subsequently; (ii) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM (iii) The members who have cast their vote by remote e voting prior to the AGM, may attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again (iv) A person, whose name is recorded in the Register of Members/Lists of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at the downloads section of www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E) Mumbai - 400013, at the e-mail id helpdesk, evoting @cdslindia.com, or on tolletree no
- Members are requested to send their queries, if any at least ten days, in advantage meeting so that the information can be made available at the meeting
- The Notice of the AGM is available on the Company's website www.trive and also on the website of CDSL at www.evotingindia.com

For Triveni Turbine Limited /sa/-d

Place: Noida (U.P.) : 16th August, 2018 Date

Company Secretary